АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.03.2013 г.                                                                                              № 13
п. Дальнее
	       «О назначении ответственных лиц за исполнение мероприятий по энергосбережению»

Во исполнении Федерального Закона от 23.11.2009 № 261 -ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты РФ», на основании постановления Администрации Колпашевского района №983 от 19.09.2011г «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.11.2010 № 1453 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Колпашевского района Томской области на период с 2010 по 2012 годы»,
1. Назначить ответственное лицо за исполнение Федерального Закона от 23.11.2009 № 261 ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»:

 - в п. Дальнее Ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Дальненского сельского поселения Сухушину Татьяну Николаевну;

 - в п. Куржино Старшего Администратора п. Куржино Бац Сергея Леонидовича.
2. Ответственного за исполнение мероприятий по программе «Энергосбережения и повышение энергетической эффективности МКУ «Дальненский СКДЦ» на 2012-2015 годы» директора МКУ «Дальненский СКДЦ» Соболеву Ларису Борисовну.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                     А. А. Дудов
С рапоряжением ознакомлены:

____________ Т. Н. Сухушина
28.03.2013 года
____________ С. Л. Бац
28.03.2013 года
____________ Л. Б. Соболева
28.03.2013 года

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36